

A-TRAFIK ApS

Korsdalsvej 127

2610 Rødovre

CVR-nr. 35399909

Årsrapport for 2023

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 06-05-2024

Abdelmajid Azghri
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

A-TRAFIK ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A-TRAFIK ApS Korsdalsvej 127 2610 Rødovre
E-mail	info@atrafik.dk
CVR-nr.	35399909
Stiftelsesdato	09-07-2013
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Abdelmajid Azghri

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udføre virksomhed med Sygetransport og Service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 0, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. , og en egenkapital på kr. -1.963.956.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes ikke en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		0	-572.496
Personaleomkostninger	1	0	-162.061
Driftsresultat		0	-734.557
Andre finansielle indtægter		0	36
Andre finansielle omkostninger		0	-73.158
Resultat før skat		0	-807.679
Årets resultat		0	-807.679
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-807.679
Resultatdisponering		0	-807.679

A-TRAFIK ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Aktiver		<u>0</u>	<u>0</u>

A-TRAFIK ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-2.043.956	-2.043.956
Egenkapital		-1.963.956	-1.963.956
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.745.131	1.745.131
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		218.825	218.825
Kortfristede gældsforpligtelser		1.963.956	1.963.956
Gældsforpligtelser		1.963.956	1.963.956
Passiver		0	0
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	177.433
Pensioner	0	-15.372
	<u>0</u>	<u>162.061</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	73.158
	<u>0</u>	<u>73.158</u>
3. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger.		